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Formáli 
 

Í upphafi haustannar 2011 komu nemendur á lokaönn í byggingariðnfræði saman 

og fengu það verkefni að teikna og hanna 130-140m2 einbýlishús úr timbri. Hópar 

voru myndaðir og verkið hafið. Fljótlega kom upp sú hugmynd innan hópsins að 

gera þetta að einstaklingsverkefni. Það var svo samþykkt á fundi og staðfest af 

leiðbeinendum.  

 

Verkefnið er lokaverkefni til diploma gráðu í byggingariðnfræði við Háskólann í 

Reykjavík. 
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1.0 Inngangur 
 

Í þessu lokaverkefni er teiknað og hannað lítið einnar hæðar einbýlishús úr timbri 

með loftræstri útveggjaklæðningu. Teikningar samanstanda af verkteikningum, 

sérteikningum og byggingarnefndarteikningum ásamt gátlista. Einnig eru 

varmataps útreikningar, neysluvatnsleiðslu útreikningar, rennu og niðurfalls 

útreikningar, útreikningur fyrir loftun þaks, burðaþolsútreikningar vegna vindsálags 

á stoð í gafli, skráningatafla ásamt ýtarlegrar byggingalýsingar. Auk þess eru þær 

fundagerðir og verkáætlanir sem gerðar voru á meðan á verkefninu stóð. 

Markmiðið er að fá heildarsýn yfir fagið með því að beita þekkingu úr öllum 

námsgreinum byggingariðfræðinnar til að leysa raunhæft lokaverkefni. Áhersla er 

lögð á sjálfstæð, markviss og fagleg vinnubrögð og er góður undirbúningur áður en 

haldið er inn á vinnumarkaðinn. 
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2.0 Byggingarlýsing 
 

Landnúmer: 207914 
Staðgreinir: 1000-1-9840010 
 

Um er að ræða einnar hæðar 133,7m2 einbýlishús úr timbri sem stendur á 

steyptum grunni sem hvílir á fyllingu. Húsið stendur við Öldusali 1, á 627m2 lóð í 

kópavogi. Nýtingarhlutfallið er því 0,21. Gert er ráð fyrir þremur bílastæðum á 

lóðinni. Pallur er við húsið og er hann 35,1m2. Brúttó rúmmál byggingarinnar er 

540,6m3. 

 

2.1 Grunnur 
 

Grafið er 1,5m út fyrir útbrún sökkla og eru aðveggir gryfju lóðréttir. Laus jarðvegur 

og lífræn efni eru fjarlægð úr grunninum og hann grafinn niður á burðarhæfan 

botn. Fyllt  er undir sökkla með frostþolinni fyllingu sem þjöppuð er í lögum. Fyllt er 

að húsinu með grófri möl.  

 

2.2 Undirstöður 
 

Sökkulveggir eru 200mm að þykkt og járnbentir með tveimur K12 járnum á 

langveg í neðri brún, sem mynda sökkulskaut hússins, tveimur K12 í efri brún og 

járnagrind úr K10 með 250mm möskvastærð eftir sökkulveggjum. Sæti er tekið í 

sökkulveggi fyrir gólfplötuna sem kemur slétt með efri brún sökkulveggs. Vatnslás 

er tekinn að utan. Lagnagöt eru í sökkli eftir teikningu, ekki var þörf á að styrkja 

þau sérstaklega. Sökkull og plata eru tengd saman með standandi K10 járnum 

sem eru steypt í sökkulinn og beygð um 600mm inn í gólfplötu með 250mm 

millibili. Sökkulveggir eru einangraðir með 75mm 16kg/m3 einangrunarplasti 

700mm niður undir plötu, límt á sökkulveggi með múrblöndu. Undirstöður fyrir 

verönd eru járnbentar steinsteyptar Ø250mm súlur, 750mm á hæð með fláa 

þannig að vatn sitji síður á þeim. Þeim er komið fyrir á áfastan eða burðarhæfan 

botn. Ofan í súlurnar koma stillanlegir súluskór fyrir dregarana. Öll steypa í 

undirstöðum er C25/30, loftinnihald 5-6% og vs-tala <0,55.  
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2.3 Gólfplata 
 

Grunnurinn er fylltur með frostþolnu efni um 100mm neðan við neðri brún á 

plötusæti, efsta lagið er rétt af með sandfyllingu. Undir alla botnplötuna er lagt 

100mm 24kg/m3 einangrunaplast. Gólfplatan er 120mm þykk steinsteypt og 

járnbent í miðju með járnagrind, annað hvort með K10 með 250mm möskvastærð 

eða K-189 bendineti og tengjast áðurnefndum K10 járnum sem tengja sökkulveggi 

og plötu. 25mm 24kg/m3 plasteinangrun er komið fyrir í sökkulsætinu milli sökkuls 

og botnplötu til að koma í veg fyrir kuldaleiðni. Steypa í plötu er C25/30, 

loftinnihald 5-6% og vs-tala <0,55.  

 

2.4 Útveggir 
 

Útveggir eru byggðir upp af 48x148 timburstoðum K18 skv. ÍST/DS 413 þar sem 

c/c max er 600mm. Veggirnir eru smíðaðir í einingum með einu undirstykki og 

tvöfaldri syllu. Einingarnar eru negldar saman með 125mm nöglum og vinklum. Á 

sökkulvegginn er boltað AB-fúavarið 48x148 fótstykki, milli steypu og fótstykkis er 

settur tjöruþanborði til þéttingar og þannig að steypa og timbur snertist ekki. Ofan 

á fótstykkið eru veggeiningarnar boltaðar í gegnum vinkilinn og fótstykkið og í 

sökkulinn með 12x220mm múrboltum. Útveggir eru einangraðir með 150mm 

steinullareinangrun. Vindlokun og vindstýfing er gerð með 9mm vatnsþolnum 

krossvið sem nær 15mm niður fyrir neðri brún fótstykkisins og upp undir 

borðaklæðningunar á þakinu. Krossviðurinn er negldur í urethan lím á stoðir með 

50mm heitgalv. nöglum. Þar sem flísar koma eru sett liggjandi 25x100mm borð, 5 

á hæðina, skrúfað með 2 skrúfum í hverja stoð. TRIPLE-S ál undirkerfi er skrúfað í 

listana og 300x600x12 Terracotta flísar límdar á undirkerfið. Í kringum glugga 

koma ál áfellur í sama lit og flísarnar, vatnsbrettið er einnig úr áli. Á göflum og við 

inngang eru settur lóðréttir 6mm krossviðsrenningar c/c 500, á þá kemur liggjandi 

45x45 timburgrind og á hana er klædd standandi 21x120 bandsöguð furuklæðning 

með reisisúð. Þar sem flísar og timburklæðning mætast eru notaðar ál áfellur.  
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2.5 Gluggar, gler og útihurðir 
 

Gluggar eru úr furu með tveggja punkta læsingu. Opnanleg fög eru úr pine, öll 

topphengd nema björgunaropin sem eru hliðarhengd. Allt gler er tvöfalt K-gler. 

Aðalhurð og karmur er smíðuð úr pine. Aðrar hurðir eru úr furu, allar með þriggja 

punkta læsingu. Allt gler er tvöfalt k-gler. Hurðir og gluggar eru skrúfaðir fastir 

innanfrá gegnum grindina. Í alla karma er tekin rauf fyrir 9mm vatnsþolna 

krossviðinn. Barnalæsing er á björgunaropunum. 

 

2.6 Innra skipulag 
 

Léttir innveggir er byggðir upp úr 34x70. Burðarveggur er milli baðherbergis og 

Þvottahússins og nær hann alla leið yfir ganginn þar sem hann tengist útvegg. Í 

öllum tilvikum er c/c max 600mm. Á útveggi og í loft er sett 0,2mm rakavarnarlag 

og gengið frá með rakavarnarlímbandi og kítti. Á útveggi kemur 34x45 lagnagrind. 

Burðarveggurinn er einangraður með 150mm þilull.  Allir aðrir innveggir eru 

einangraðir með 70mm þilull og klæddir með tvöfaldri gipsklæðningu í flokki A1 

með víxluðum samskeytum. Í votrýmum eru settar rakavarðar gipsplötur. Þar sem 

fastar upphengdar innréttingar koma er settur 13mm krossviður sem innra byrði til 

að tryggja gott hald. Innra byrði burðarveggsins er allt klætt með 13mm krossvið, 

neglt í uretan lím. Loftagrind 25x45 kemur neðan á togbita sperra. Loft er klætt 

með gipsi, rakavarðar plötur eru einnig í lofti í votrýmum. Á gólfinu er flísalagt í 

þvottaherbergi, baðherbergi og gangi. Í öðrum herbergjum kemur fljótandi 

viðarparket. Innihurðir eru klæddar tvöföldu masóníti á báðum hliðum, plastlagðar 

og kantlímdar með harðviði. Læstur lyfjakassi komi í eldhúsinnréttinguna. 

 

2.7 Þak 

 

Þak er byggt upp af kraftsperrum (svokallaðar W-sperrur), aðallega úr 48x233 en 

48x148 í tengslum við þar sem þökin skerast. Innri styrkingar sperrana er ýmist úr 

48x148 eða 48x98 eftir spennivídd sperra. Allar sperrur yfir herbergjum hafa 

48x223 togband. Samsetningar á sperrum við togband er með 16mm 



11 

 

krossviðslöskum sem negldir eru í lím báðum megin frá. Aðrar samsetningar eru 

með gataplötum. Sperrurnar eru festar við tvöföldu sylluna með tveimur BMF105 

vinklum sem eru boltaðir gegnum sperruna annarsvegar og boltaðir í gegnum 

vinkilinn og tvöföldu sylluna hinsvegar. Þakið er kalt og einangrað með 220mm 

þakull með pappa sem er sett milli togbita sperrana. Ofan á sperrurnar kemur 

25x150mm borðaklæðning, á hana er klæddur þakpappi, lárétt. Ysta lagið er úr 

aluzink bárujárnsklæðningu sem er negld eins og byggingarreglugerðin kveður á 

um. Þakkanturinn stendur um 345 mm út fyrir endanlega klæðningu. Inni í 

þakkantinum er snjógildra og þakið loftræst með 3 Ø40 loftunarrörum með  neti í 

hverju bili. Undir þakkantinn er klætt með 12mm rásuðum krossvið en framan á 

hann kemur 21x120mm vatnsklæðning. Rennuböndin eru skrúfuð framan á 

þakkantinn. Á húsinu eru 100mm PVC rennur og 75mm niðurfallsrör úr PVC. 

Útreikninga á loftun þaksins og stærðum þakrenna má finna í viðauka A. 

 

2.8 Verönd 

 

Við húsið kemur lítill pallur, á hann er utangengt úr stofunni. Pallurinn hvílir á 

steyptum stoðum með ísteyptum súluskóm. Dregarar eru úr 48x148 og hvíla í 

súluskónum, bitar úr 48x98 sem tengjast dregurum með þakánkerum. gólfborðin 

eru úr 27x95 skrúfuð í bitana með tveimur skrúfum í hverri ásetu. Staurar eru 

95x95 og eru skrúfaðir við pallinn með frönskum skrúfum. Milli staura er sett 45x70 

grind, tvær lengjur á hæðina.  Ofan á efri grind kemur 48x98 kúpt klæðning sem 

myndar handrið. Veggurinn er klæddur báðum megin frá með 21x95mm 

klæðningu. Hattar eru ofaná staurunum. Allt timbur í verönd er AB gegnvarið. 

 

2.9 Upphitun 
 

Gólfhiti er í öllum herbergjum. Gólfgeislarörin eru úr 17x2mm krossbundnu 

polyethylen (PEX) með súrefniskápu og eru gólflagnir lagðar í takkamottur til að 

tryggja góða einangrun, ýmist með 150 eða 300mm millibili. Gólfmotturnar eru 

45mm á hæð og flotað yfir þær með 35mm lagi. Upphituninni er stýrt af rafstýrðum 

stjórnlokum sem stilla flæðið um kerfið eftir herbergishita. Þráðlausir hitanemar 
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koma í hvert herbergi eða rými. Baðherbergið og þvottahúsið hafa sameiginlega 

slaufu, en stofunni er skipt í 4 slaufur. Önnur herbergi hafa sér slaufur. Einn 

handklæðaofn kemur á baðið. 

 

2.10 Neysluvatn 

 

Neysluvatn er tekið úr inntaki í þvottahúsi. Neysluvatnsrör eru úr ál/plast rörum frá 

UNIPIPE. Rörin eru lögð undir plötu í sand og koma upp í lagnagrind veggja. 

Fjórar neysluvatnsleiðir eru í húsinu, sér lína fyrir garðkranann, önnur fyrir eldhúsið 

og loks ein fyrir þvottahúsið og önnur fyrir baðherbergið. Allar leiðslur eru vafðar 

með plasti utan um einangrun. Lagnastærðir má sjá á neysluvatnsteikningu, 

merkingar á stærðum miðast við innra þvermál leiðslanna. Útreikninga á 

lagnastærðum má sjá í viðauka A. 

 

2.11 Frárennsli 
 

Kringum húsið er regn og jarðvatnslögn sem er tengd við öll niðurföll á húsinu. 

Frárennslislagnir tengjast í brunna sem staðsettir eru austan við húsið og er þaðan 

veitt að götutengjum. Skólpvatn er tekið í sér lögn gegnum lagnagöt í sökklinum og 

leitt í brunn og þaðan veitt í skólpkerfi Kópavogsbæjar. Allar frárennslislagnir 

utanhúss eru úr PVC. Allar fráveitulagnir innanhúss eru úr PEH. 

 

2.12 Frágangur á lóð 
 

Á lóðinni er Steypt sorptunnuskýli frá BM Vallá sem tekur tvær tunnur. Bílastæði 

eru grafin niður á burðarhæfan jarðveg og fyllt með frostþolinni grús. Bílastæðið er 

steypt með hellumynstri og tekur þrjár bifreiðar. Gróður er eftir skipulagsskilmálum 

svæðisins. 
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2.13 Loftun 
 

Loftræsting er um opnanleg fög nema í þvottahúsi, þar kemur vélræn loftræsting 

gegnum rist á útvegg. Loftun á þaki er sem áður segir gegnum loftunarrör í 

þakkanti. 

 

2.14 Brunavarnir 
 

Brunavarnir hússins samanstanda af gipsklæðningu innveggja og í lofti. Þremur 

útgönguleiðum um hurðir ásamt björgunaropum. Reykskynjarar eru í öllum 

svefnherbergjum, stofu og gangi. Handslökkvitæki er staðsett í geymslu og 

slökkviteppi í eldhúsi. Einnig uppfyllir byggingin kröfur byggingarreglugerðar um 

lágmarks fjarlægð frá lóðarmörkum. 
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3.0 Hitatap 

 

Niðurstöður útreikninga má finna í viðauka A. Við útreikning á varmatapi hússins 

er notast við hámarks kólnunartölur einstakra byggingahluta samkvæmt 

byggingarreglugerð. 

Útveggir timburhúss        : 0,30  W/m2°C   

Þak           : 0,20  W/m2°C 

Gólf á fyllingu     : 0,30  W/m2°C 

Gluggar, vegið meðaltal karma og glers    : 2,00  W/m2°C 

 

4.0 Burðaþol 

 

Reiknað var burðarþol vegna vindálags á stoð í N-A gafli hússins. Til samanburðar 

var reiknað vindálag á stoð í langvegg. 

 

4.1 Vindálag á stoð í gafli 
 

Við útreikningana var einungis reiknað með að stoðin hefði ásetu efst og neðst en 

ekki var gert ráð fyrir stuðningi frá lofti innandyra sem er i um 2700mm hæð. Miðað 

við þær forsendur var niðurstaðan sú að hér þyrfti fjórfalda stoð. Þessi niðurstaða 

var tekin gild og frekari ráðstafana var ekki krafist að svo stöddu. Nánari 

útreikninga má finna í viðauka A. 

 

4.2 Vindálag á stoð í langhlið 

 

Við útreikning á stoð í gafli varð niðurstaðan sú að einungis þyrfti eina stoð 48x148 

til að uppfylla kröfur byggingareglugerðarinnar. Nánari útreikninga má finna í 

viðauka A. 
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Viðauki A 
 

Hitatapsútreikningar
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Gólfgeislalagnir 
 

GÓLFGEISLI 
Meðalhiti 45°C 

SLAUFA NR. Rými GÓLFEFNI c/c (mm) m2 W/m2 AFL (W) HITAÞÖRF RÝMIS (W) 

                

1 Stofa Parket 150 12,3 87,6 1078 3334 

2 Stofa Parket 150 12,3 87,6 1078   

3 Stofa Parket 150 12,3 87,6 1078   

4 Stofa Parket 150 12,3 87,6 1078   

5 Herb. 1 Parket 150 14,4 87,6 1261 1114 

6 Bað+Þvott Flísar 300 11,7 94,0 1101 1439 

7 geymsla Parket 300 8,3 64,6 536 441 

8 Herb. 2 Parket 150 9,8 87,6 860 905 

9 Gangur Flísar 300 9,4 94,0 885 1311 

10 eldhús Parket 150 7,0 87,6 614 605 

                

                

            9569 9149 

       c/c 150      c/c 300 

 

 

     c/c 150      c/c 300 
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Burðarþolsútreikningar 

 

Vindálag á stoð í N-A gafli 

 

Styrkleikaflokkur K18 

Grunngildi vinds = 1,54 KN/m2 
 
Formstuðull úti = 0,8 
Formstuðull inni = 0,3 
Formstuðull samtals = 1,1 
 
 

qk = 1,54 * 1,1 = 1,69 KN/m2 

Qk = 1,69 * 0,6m = 1,0 KN/m  
 
 
Brotmörk qd = 1,54 * 1,0 = 1,54 
Notmörk qd = 1,0 * 1,0 = 1,0 
 
 

M = 
 

 
    

 

 
              3,85 * 106Nmm 

 

σ = 
 

 
 

 

W = 
 

 
 * b * h2 = 

 

 
 * 48 * 1482 = 175,23 * 103mm3 

 

σ = 
           

             = 22,0 Mpa       

 

Athugun á spennu gefur tvær stoðir (11,0 Mpa      ) 
 
 
Í 128. gr. byggingarreglugerðarinnar kemur fram: 
  
 Flokkur A, heildarálag L/400 
 
  4470/400 = 11,2mm 
   

  I nauðs =  = 
       

          
 = 

            

             
 = 46,4 * 106mm4 

 

  I = 
 

  
      → b nauðs = 

 
  

  
     

 = 
           
  

  
       

 = 171,8 

 
 
Miðað við að timburstoðirnar eru 48mm breiðar, þá þyrfti 4 stoðir.  
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Vindálag á stoð í langhlið 

 

Styrkleikaflokkur stoðar = K18 

Grunngildi vinds = 1,54 KN/m2 
 
Formstuðull úti = 0,8 
Formstuðull inni = 0,3 
Formstuðull samtals = 1,1 
 
 

qk = 1,54 * 1,1 = 1,69 KN/m2 

Qk = 1,69 * 0,6m = 1,00 KN/m  
 
 
Brotmörk qd = 1,54 * 1,0 = 1,54 
Notmörk qd = 1,0 * 1,0 = 1,0 
 
 

M = 
 

 
    

 

 
              1,32 * 106Nmm 

 

σ = 
 

 
 

 

W = 
 

 
 * b * h2 = 

 

 
 * 48 * 1482 = 175,23 * 103mm3 

 

σ = 
           

             = 7,53 Mpa       

 

Athugun á spennu gefur að ein stoð 48x148 er nóg (6,73 Mpa      ) 
 
 
 
Í 128. gr. byggingarreglugerðarinnar kemur fram: 
  
 Flokkur A, heildarálag L/400 
 
  2626/400 = 6,6mm 
   

  I nauðs =  = 
       

          
 = 

            

            
 = 9,38 * 106mm4 

 

  I = 
 

  
      → b nauðs = 

 
  

  
     

 = 
           
  

  
       

 = 34,7 

 
 
Miðað við að timburstoðirnar eru 48mm breiðar þá dugar ein stoð á langhliðarnar.  
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Þakrennur og niðurföll 

 

Einungis er athugað fyrir stærsta þakflötinn 

    Amax = 5,0x12,4 = 62m2  

Mesta aftaka úrkoma fannst ekki fyrir Kópavog, fyrir Reykjavík er það 60 l/s ha og 

notast ég við það við þessa útreikninga. 

    
  

     
 = 

   

     
 = 0,67 

Skoðum 100mm rennu (fig. 4.19) og fáum að hún afkastar u.þ.b. 130m2 af þakflöt  

miðað við gefnar aðstæður. 

Skoðum nú 75mm niðurfallsrör (fig. 4.20) og fáum að það afkastar u.þ.b. 280 m2 af 

þakflöt við sömu aðstæður. 

Það er því ljóst að valið rennukerfi afkastar því sem þarf og vel það.
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Stærðir lagna 
 

Notum formúluna: qt = qN + 0,015 * (Qt – qN) + 0,17 *  √               

Finnum svo DN (innra þvermál) lagnanna í töflu þannig að mesti vatnshraðinn fari 

ekki yfir 2m/s 
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Loftun Þaks 

          Byggingareglugerðin gr. 136,4             

  
        

  

Stærð þaks: 
  

172 m² 
   

  

Loftunarkrafa skv. reglugerð: 500 mm² 
 

fyrir borðaklætt þak 

Lágmarks loftun:     86000 mm²         

          Val á 
loftunarröri:                 

  
        

  

Utanmál: 
  

40 mm 
   

  

Innanmál: 
  

35 mm 
 

veggþykkt 2,5mm 

Radíus innanmáls: 
 

17,5 mm 
   

  

Loftun pr/rör: 
  

962 mm² 
 

án plastloks   

Hlutfall reiknanlegs þverflatarmáls: 0,65 m² 
 

vegna plastloks   

Raunveruleg loftun pr/rör: 625 mm² 
 

með plastloki   

  
        

  

lágmarksfjöldi röra:   138 stk         

          Lengd útveggja þar sem koma              

má fyrir loftun við þakfót: 
 

28,6 m 
   

  

  
        

  

hámarksbil milli röra 
 

0,2 m 
   

  

  
        

  
því er valið að hafa 3 rör í hverju 
bili           
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Skráningartafla 
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Gátlisti vegna aðaluppdrátta 
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Framkvæmdaráætlun 

 

 
samantekt 

        

 
Aðstaða og undirbúningur 

   
6.080.080 kr. 

    

 
Jarðvinna 

   
1.119.720 kr. 

    

 
Burðarvirki 

   
11.046.950 kr. 

    

 
Lagnir 

   
2.701.550 kr. 

    

 
Raflagnir 

   
1.018.400 kr. 

    

 
Frágangur utanhúss 

   
7.917.400 kr. 

    

 
Frágangur innanhúss 

   
9.820.100 kr. 

    

 
frággangur á lóð 

   
1.798.750 kr. 

    

 
ófyrirséður kostnaður 

   
2.905.207 kr. 

    

          

 
samtals 

   
  44.408.157 kr.  

    

          

          

          

          0 Almennt eining magn einingaverð samtals 
    

 
gatnagerðarðargjöld, einb hús 1 4948508 4.948.508 kr. 

    

 
fokheldisvottorð vott. 1 25351 25.351 kr. 

    

 
úttektargjald útt 1 8149 8.149 kr. 

    

 
lokaúttektargjald útt. 1 25351 25.351 kr. 

    

 
byggingastjórn, eftirlit m2 133 5242 697.186 kr. 

    

 
aðstaða og rekstur vinnusvæðis m2 133 2197 292.201 kr. 

    

 
förgun og gámaleiga m3 15 5556 83.334 kr. 

    

          1 Jarðvinna 
        

 
Gröftur m3 150 1106 165.900 kr. 

    

 
fyllingar og þjöppun m3 120 3855 462.600 kr. 

    

 
einangrun í sökkli m2 180 2729 491.220 kr. 

    

          2 Burðarvirki 
        

 
steypumót sökkla m2 120 5300 636.000 kr. 

    

 
steypustyrktarstál kg 500 375 187.500 kr. 

    

 
steinsteypa m3 25 52000 1.300.000 kr. 

    

 
útveggjagrindu 50x150 m2 185 7000 1.295.000 kr. 

    

 
steinull 150mm m2 185 3200 592.000 kr. 

    

 
innveggir 100-150mm m2 80 24000 1.920.000 kr. 

    

 
þolplast m2 290 600 174.000 kr. 

    

 
þakjárn, aluzink m2 175 5000 875.000 kr. 

    

 
48x223 m 600 2000 1.200.000 kr. 

    

 
25x150 borðaviður m2 175 3250 568.750 kr. 
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þakull 220 m. Pappa m2 115 5000 575.000 kr. 

    

 
Kjölur m 20 4500 90.000 kr. 

    

 
skotrenna m 6 4500 27.000 kr. 

    

 
áfellur m 30 3000 90.000 kr. 

    

 
16mm krossvidur m2 30 4400 132.000 kr. 

    

 
uretan lím 8L 2 8000 16.000 kr. 

    

 
48x148 m 130 1200 156.000 kr. 

    

 
48x100 m 40 1000 40.000 kr. 

    

 
loftunarrör stk 140 1000 140.000 kr. 

    

 
vatnsklæðning m 120 500 60.000 kr. 

    

 
rásaður krossviður m2 25 2100 52.500 kr. 

    

 
þakrennur + bönd m 30 4000 120.000 kr. 

    

 
niðurföll + fest m 12 3400 40.800 kr. 

    

 
rennutengi stk 7 2500 17.500 kr. 

    

 
rennu innbeygja stk 1 2500 2.500 kr. 

    

 
niðufall 45gr. Beygja stk 8 1200 9.600 kr. 

    

 
rennuendar stk 6 1300 7.800 kr. 

    

 
9mm vatnsþolinn krossviður m2 190 3800 722.000 kr. 

    

          3 Lagnir 
        

 
heimæðagjald hús 1 350000 350.000 kr. 

    

 
frárennslislögn m2 134 4300 576.200 kr. 

    

 
afrennslislög fyrir hitaveitu 32mm m 25 650 16.250 kr. 

    

 
neysluvatnslögn m2 134 2400 321.600 kr. 

    

 
hitalagnir m2 115 8000 920.000 kr. 

    

 
hreinlætisbúnaður m2 115 4500 517.500 kr. 

    

          4 Raforkuvirki 
        

 
raforkulögn í steypu og grunn m2 134 1200 160.800 kr. 

    

 
framlenging, dósir, kassar m2 134 2300 308.200 kr. 

    

 
ídráttur, tenglar og rofar m2 134 2300 308.200 kr. 

    

 
lampar og tæki m2 134 1300 174.200 kr. 

    

 
smáspenna m2 134 500 67.000 kr. 

    

          5 frágangur innanhúss 
        

 
klæðning gipsplötur, 13mm m2 810 2600 2.106.000 kr. 

    

 
klæðning vatnsþolnar gipspl. m2 240 3900 936.000 kr. 

    

 
steinullareinangrun 75mm m2 80 1900 152.000 kr. 

    

 
flotgólf m.dælingu m2 115 3000 345.000 kr. 

    

 
sólbekkur m 15 10000 150.000 kr. 

    

 
parketlagning, með undirlagi m2 95 13500 1.282.500 kr. 

    

 
gólflistar, harðviður m 75 1600 120.000 kr. 

    

 
málun innveggir,sp.gr.+2umf. m2 460 2100 966.000 kr. 

    

 
gipsplötur loft m2 135 3000 405.000 kr. 

    

 
málun lofts m2 135 2400 324.000 kr. 

    

 
borði á samsk. Gips m2 400 450 180.000 kr. 
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borði á úthorn gips m      15 1400 21.000 kr. 

    

 
rykbinding gólfs m2 115 300 34.500 kr. 

    

 
Innih stk 5 100000 500.000 kr. 

    

 
eldhúsinnr, undirsk. m 7,2 80000 576.000 kr. 

    

 
eldhúsinnr, yfirsk. m 7,2 55000 396.000 kr. 

    

 
baðinnr. m 3,6 100000 360.000 kr. 

    

 
fataskápar m 3,6 85000 306.000 kr. 

    

 
borðplata m 10,8 22000 237.600 kr. 

    

 
flísar a gólf m2 25 3700 92.500 kr. 

    

 
flísar á vegg m2 60 4000 240.000 kr. 

    

 
gerekti, áfellur m 45 2000 90.000 kr. 

    

          6 frágangur utanhúss 
        

 
legtur/listar 45x45 m 120 850 102.000 kr. 

    

 
standandi klæðning m2 20 5000 100.000 kr. 

    

 
50x100 m 300 2000 600.000 kr. 

    

 
vatnsbretti m 40 7500 300.000 kr. 

    

 
áfellur m 60 6900 414.000 kr. 

    

 
klæðningakerfi úr áli m2 140 8200 1.148.000 kr. 

    

 
flísar+klæðningarefni m2 140 30000 4.200.000 kr. 

    

 
gluggar m.gleri m 45 6600 297.000 kr. 

    

 
fög, pine m.gleri m 18 9800 176.400 kr. 

    

 
aðal hurð stk 1 310000 310.000 kr. 

    

 
aðrar útihurðir stk 2 135000 270.000 kr. 

    

          7 frágangur á lóð 
        

 
sorptunnuskýli stk 1 140000 140.000 kr. 

    

 
jarðvinna m2 130 2500 325.000 kr. 

    

 
bílastæði m2 65 7000 455.000 kr. 

    

 
Pallur m2 35 16150 565.250 kr. 

    

 
annar frágangur m2 627 500 313.500 kr. 

    

          8 ófyrirséður kostnaður  % 7 2905207     2.905.207 kr.  
    

          

          

          

          

 
Tölur unnar uppúr hannarr byggingarlyklinum frá árinu 2004, byggingarvísitöluuppfært. 
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Viðauki B 
 

Fundargerðir 
 

 

 

 

 

 

FUNDARGERÐ  

 
 
 
 
 

Lokaverkefni Byggingariðnfræði - Háskólinn Reykjavík  
BI LOK 2011-1 7.9.2011 
     HS 
 
1. Fundur  
Vegna lokaverkefnis í byggingariðnfræði, haldinn í gegnum email samskipti okkar á milli frá 24/8 til 
7/9/11 
 
Mættir: Heiðar Samúelsson heidars10@ru.is  Nemandi 

 Tryggvi Þorvaldsson tryggvit10@ru.is        Nemandi 

 Jóhannes Gunnarsson johannesg10@ru.is   Nemandi 

  

      
 

Málefni  

Liður Framkvæmt 

0 Almennt  

 Fórum almennt fyri það hvernig við myndum gera fyrsta hluta verkefnisins, 
einnig var val á lóð rætt. Var ákveðið að við myndum hittast allir næst í viku 37 
þar sem Jóhannes er á landinu og þar yrði tekin ákvörðun um hvernig við 
myndum vinna verkið þar sem það mun liggja fyrir hvaða hús verður fyrir 
valinu. 

 

1 Val á lóð 

Fórum við í það að velja lóð og kom hugmynd snemma að Öldusalir 1, 201 
Kópavogi væri mjög hentug og varð hún fyrir valinu. Val á lóð var ákveðið 25. 
águst 

 

2 Byggingarnefnd  

3 Verkteikningar  

4 Burðaþol  

5 Lagnateikningar  

6 Gögn og skýrslur  

7 Fara yfir gögn  

8 Leiðrétta  

9 Annað. 

Jóhannes var með á fundinum en við heyrðum ekki í honum en hann heyrði í 
okkur 

 

10 Tímasetningar  

 
 
Tekið saman:   Heiðar Samúelsson 
 Fyrir hóp 6 
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Lokaverkefni Byggingariðnfræði - Háskólinn Reykjavík  
BI LOK 2011-1 9.9.2011 
     HS 
 
2. Fundur  
Vegna lokaverkefnis í byggingariðnfræði, haldinn í stofu M111  9/9/11 klukkan 15:00  
 
Mættir: Heiðar Samúelsson heidars10@ru.is  Nemandi 

 Tryggvi Þorvaldsson tryggvit10@ru.is        Nemandi 

 (Jóhannes Gunnarsson) johannesg10@ru.is   Nemandi 

 Jón Guðmundsson jongud@ru.is              Leiðbeinandi             

 Ágúst Þór Gunnarsson agust10@ru.is              Leiðbeinandi             
 

Málefni  

Liður Framkvæmt 

0 Almennt  

 Leiðbeinendur fóru með okkur yfir þær teikningar sem við sendum og höfðu 
þeir valið hugmynd Heiðars til að halda áfram með.  

Þá fórum við yfir það hvernig við gætum unnið verkefnið. Var farið yfir það 
hvaða forrit teikna á í og hvernig möguleikar eru á því að skipta niður 
verkefninu. 

Leiðbeinendur hvöttu okkur til að hafa samband ef eitthvað væri óljóst eða við 
þörfnuðumst frekari upplýsinga varðandi verkefnið. 

Einnig var ræddur sá möguleiki að halda fund í næstu viku með leiðbeinendum 
þar sem Jóhannes verður á landinu 

 

1 Val á lóð  

2 Byggingarnefnd  

3 Verkteikningar  

4 Burðaþol  

5 Lagnateikningar  

6 Gögn og skýrslur  

7 Fara yfir gögn  

8 Leiðrétta  

9 Annað. 

Jóhannes var með á fundinum en við heyrðum ekki í honum en hann heyrði í 
okkur 

 

10 Tímasetningar  

 
 
Tekið saman:   Heiðar Samúelsson, Tryggvi Þorvaldsson 
 Fyrir hóp 6 
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FUNDARGERÐ  

 
 
 
 
 

Lokaverkefni Byggingariðnfræði - Háskólinn Reykjavík  
BI LOK 2011-1 12.9.2011 
     HS 
 
3. Fundur 
Vegna lokaverkefnis í byggingariðnfræði, haldinn á skype  12/9/11 klukkan 17:30  
 
Mættir: Heiðar Samúelsson heidars10@ru.is  Nemandi 

 Tryggvi Þorvaldsson tryggvit10@ru.is        Nemandi 

  
 

Málefni  

Liður Framkvæmt 

0 Almennt  

 Farið var yfir fundagerð síðasta fundar og hún samþykkt 

 

Tillaga að gera lokaverkefnið sem einstaklingsverkefni var lögð fram og 
samþykkt. Heiðari var falið að semja tölvupóst þess efnis og var hann svo 
yfirfarinn og sendur af Tryggva til leiðbeinendanna til samþykktar. 

 

 

1 Val á lóð  

2 Byggingarnefnd  

3 Verkteikningar  

4 Burðaþol  

5 Lagnateikningar  

6 Gögn og skýrslur  

7 Fara yfir gögn  

8 Leiðrétta  

9 Annað 

Fleira var ekki rætt 
 

10 Tímasetningar  

 
 
Tekið saman:   Tryggvi Þorvaldsson, Heiðar Samúelsson 
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FUNDARGERÐ  

 
 
 
 
 

Lokaverkefni Byggingariðnfræði - Háskólinn Reykjavík  
BI LOK 2011-1 30.9.2011 
     HS 
 
4. Fundur 
Vegna lokaverkefnis í byggingariðnfræði, haldinn í stofu M109  30/9/11 klukkan 15:00  
 
Mættir: Tryggvi Þorvaldsson tryggvit10@ru.is        Nemandi 

 Jón Guðmundsson jongud@ru.is              Leiðbeinandi             

 Ágúst Þór Gunnarsson agust10@ru.is              Leiðbeinandi             
 

Málefni  

Liður Framkvæmt 

0 Almennt  

 Leiðbeinendur fóru yfir þær teikningar sem Tryggvi kom með og sögðu hvað 
væri gott og hvað mætti betur fara. Einnig var talað um mikilvægi 
verkáætlunarinnar og notkun gátlistans. 

Þá fórum við yfir það hvernig við gætum haldið áfram með verkefnið. Bent var 
á eldri verkefni á www.snertill.is sem gott væri að hafa til hliðsjónar.  

Leiðbeinendur hvöttu mig til að hafa samband ef eitthvað væri óljóst eða ég 
þarfnaðist frekari upplýsinga varðandi verkefnið. 

 

 

1 Val á lóð  

2 Byggingarnefnd 
Ágúst fór lauslega yfir mikilvægi gátlista aðaluppdrátta og hvers vegna hann 
var tekinn upp. 

 

3 Verkteikningar 

Farið var yfir línugerðir, málsetningar og annað þess háttar 
 

4 Burðaþol  

5 Lagnateikningar 
Ákveðið var að færa deilikistuna á hentugari stað 

 

6 Gögn og skýrslur  

7 Fara yfir gögn  

8 Leiðrétta  

9 Annað. 

Einnig var ræddur næsti fundur þar sem hóparnir eiga að kynna verkefnin sín 
fyrir leiðbeinendunum og samnemum sínum. 

 

10 Tímasetningar  

 
 
Tekið saman:   Tryggvi Þorvaldsson 
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FUNDARGERÐ  

 
 
 
 
 

Lokaverkefni Byggingariðnfræði - Háskólinn Reykjavík  
BI LOK 2011-1 14.10.2011 
     HS 
 
5. Fundur  
Vegna lokaverkefnis í byggingariðnfræði, haldinn í stofu M109  14/10/11 klukkan 17:30  
 
Mættir: Tryggvi Þorvaldsson tryggvit10@ru.is        Nemandi 

 Heiðar Samúelsson heidars10@ru.is  Nemandi 
 Jón Guðmundsson jongud@ru.is              Leiðbeinandi             

 Ágúst Þór Gunnarsson agust10@ru.is              Leiðbeinandi             
 

Málefni  

Liður Framkvæmt 

0 Almennt  

 Leiðbeinendur fóru yfir þær teikningar sem við komum með til þeirra og gáfu 
okkur comment á þær, hvað vantaði á teikningarnar og hverju var ofaukið. 

Aftur var lögð áhersla á mikilvægi verkáætlunarinnar og notkun gátlistans. 

Þá fórum við yfir það hvernig við gætum haldið áfram með verkefnið, hver 
væru næstu skref. 

Leiðbeinendur hvöttu okkur til að hafa samband ef eitthvað væri óljóst eða ég 
þarfnaðist frekari upplýsinga varðandi verkefnið. 

 

1 Val á lóð  

2 Byggingarnefnd  

3 Verkteikningar 
Áhersla var lögð á gerð grunnmyndar í 1:50 til áframhaldandi úrvinnslu við 
verkteikningar. 

 

4 Burðaþol 

Okkur voru gefin burðarþols verkefni og var Tryggva falið að reikna vindálag á 
stoð í gafli. 

 

5 Lagnateikningar 
Ný staðsetning deilikistu var samþykkt 

 

6 Gögn og skýrslur  

7 Fara yfir gögn  

8 Leiðrétta  

9 Annað.  

10 Tímasetningar  

 
tekið saman:   Tryggvi Þorvaldsson 
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Lokaverkefni Byggingariðnfræði - Háskólinn Reykjavík  
BI LOK 2011-1 4.11.2011 
     HS 
 
6. Fundur 
Vegna lokaverkefnis í byggingariðnfræði, haldinn í stofu M121  14/10/11 klukkan 10:10  
 
Mættir: Tryggvi Þorvaldsson tryggvit10@ru.is        Nemandi 

 Heiðar Samúelsson heidars10@ru.is  Nemandi 
 Jón Guðmundsson jongud@ru.is              Leiðbeinandi             

 Ágúst Þór Gunnarsson agust10@ru.is              Leiðbeinandi             
 

Málefni  

Liður Framkvæmt 

0 Almennt  

 Leiðbeinendur fóru yfir þær teikningar sem við komum með til þeirra og gáfu 
okkur comment á þær, hvað vantaði á teikningarnar og hverju var ofaukið. 

Við vorum látnir hafa gátlista til að sjá og sýna hvernig við skynjuðum stöðuna 
á verkefninu. Hann verður leiðbeinandi í lokaspretti verkefnisins. 

Þá fórum við yfir það hvernig við gætum haldið áfram með verkefnið, hver 
væru næstu skref. 

Við vorum beðnir um að koma með sýnishorn af verkefninu prentuðu í A2 til að 
sjá hvort ekki sé allt í góðu, oft geta komið í ljós gallar þegar teikningarnar 
stækka. 

Leiðbeinendur hvöttu okkur til að hafa samband ef eitthvað væri óljóst eða ég 
þarfnaðist frekari upplýsinga varðandi verkefnið. 

 

1 Val á lóð  

2 Byggingarnefnd  

3 Verkteikningar 
Teikningum var raðað upp á nýtt, þannig að afstöðumynd og grunnmynd er nú 
á sama blaði og sneiðingarnar og útlitin á annarri. 

 

4 Burðaþol 

Farið var yfir burðarþolsútreikningana og þeir samþykktir. 
 

5 Lagnateikningar 
Ákveðið var að færa brunnana í frárennsliteikningunni 

 

6 Gögn og skýrslur  

7 Fara yfir gögn  

8 Leiðrétta  

9 Annað.  

10 Tímasetningar  

tekið saman:   Tryggvi Þorvaldsson 
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7. Fundur 
Vegna lokaverkefnis í byggingariðnfræði, haldinn í stofu M113  18/10/11 klukkan 11:10  
 
Mættir: Tryggvi Þorvaldsson tryggvit10@ru.is        Nemandi 

 Heiðar Samúelsson heidars10@ru.is  Nemandi 
 Jón Guðmundsson jongud@ru.is              Leiðbeinandi             

 Ágúst Þór Gunnarsson agust10@ru.is              Leiðbeinandi             
 

Málefni  

Liður Framkvæmt 

0 Almennt  

 Fórum yfir gátlistann aftur til að sjá stöðuna á verkinu til að fullvissa okkur um 
að ekkert gleymdist. 

Leiðbeinendur fóru yfir þær teikningar sem við komum með til þeirra og gáfu 
okkur comment á þær, hvað vantaði á teikningarnar og hverju var ofaukið. Þau 
sýnishorn af A2 prentun sem komið var með litu vel út en illa gekk að prenta 
þau. 

Farið var yfir endanleg skil á verkefninu og úr varð að leiðbeinendurnir ætla að 
setja leiðbeiningar um skil á netið. 

Leiðbeinendur hvöttu okkur til að hafa samband ef eitthvað væri óljóst eða ég 
þarfnaðist frekari upplýsinga varðandi verkefnið. 

 

1 Val á lóð  

2 Byggingarnefnd 
Óskað var eftir að teiknað yrði bílastæði og gróður á grunnmyndina 1:100 

 

3 Verkteikningar 
Uppröðun teikninga var samþykkt. Breytingar a teikningum voru samþykktar 

 

4 Burðaþol  

5 Lagnateikningar 
Smávægilegra breytinga var þörf á frárennslisteikningunni en annars var hún 
ágæt. 

 

6 Gögn og skýrslur 

Leiðbeinendur flettu snöggvast yfir skýrsluna og bæklinginn og sáu ekkert 
aðkallandi að. 

 

7 Fara yfir gögn  

8 Leiðrétta  

9 Annað.  

10 Tímasetningar 

Fundurinn að þessu sinni var í lengra lagi og lauk um 12:40 
 

tekið saman:   Tryggvi Þorvaldsson 
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Verkáætlanir fyrir verkefnið 
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